
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ACHILLE PACE 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria - Scuola Secondaria di I grado -“Difesa Grande” 

Scuola dell’Infanzia “Via Volturno” e Scuola Primaria “Via Po” 

 Viale Santa Maria degli Angeli    0875/712904 –  

C.F. 91055150709 

SITO WEB: www.icachillepace.edu.it 

PEC: cbic857003@pec.istruzione.it 

PEO: cbic857003@istruzione.it 

Codice Univoco Istituto:  UFIEA0 

 

 
Data e protocollo come da segnatura 

Ai Membri di diritto  Sede 
Ai Membri eletti – Loro Sedi 
All’Albo 
Sito web 

 

Oggetto: Decreto di nomina del Consiglio di Interclasse – Classi terze 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI:  gli artt. 5 e 34 del Decreto Legislativo n. 297 del 16 aprile 1994; 
VISTO: il verbale redatto dal seggio elettorale relativo alla proclamazione degli eletti a seguito delle 

votazioni svoltesi il 06/10/2023 per il rinnovo dei Consigli di Interclasse; 
PRESO ATTO: della proclamazione degli eletti; 
CONSIDERATO:  che non è pervenuto alcun ricorso; 

D E C R E T A 

con effetto immediato e per la durata dell’anno scolastico 2023/2024, il Consiglio di Interclasse è costituito 
come segue: 

MEMBRI DI DIRITTO 
 

Docenti delle classi terze del plesso di Difesa Grande e del Plesso di Via Po 
 

MEMBRI ELETTI 
 

1 GUERRA Rita Classe 3 A   Difesa Grande  
2 SANTORO Agnese Classe 3 B   Difesa Grande  
3 DE MARIA Maria Classe 3 C   Difesa Grande  
4 PLESCIA Alessandra Classe 3 A   Via Po  
5 BERTAZZI Romina Classe 3 B   Via Po  
6 DE MICHELE Valeria Classe 3 C   Via Po  

 

Presiede: l’ins. SORELLA Carmela 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Luana OCCHIONERO 

 

 

AA95B4D  REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0009222 - II.2 - del: 13/10/2023 - 15:34:13

http://www.icachillepace.edu.it/
mailto:cbic857003@pec.istruzione.it
mailto:cbic857003@istruzione.it

		2023-10-13T14:31:58+0200
	CCHLNU76R50E456P




